
Zarządzenie nr 31/09 

Burmistrza Słubic 

z dnia 3 marca 2009 

 

 

w sprawie zastępstwa dyrektora Przedszkola Samorządowego nr 2 w Słubicach. 

 

 

Na podstawie art. 39 ust. 7 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2004 r. nr 256, poz. 2572 ze zmianami) oraz na podstawie art. 47 
ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. nr 
142 poz. 1591 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Powierzam Pani Annie Jekiel zastępstwo dyrektora Przedszkola 

Samorządowego nr 2 w Słubicach na czas nieobecności w pracy Pani Dyrektor 

Małgorzaty Tomala. 

 

§ 2. Upoważniam Panią Annę Jekiel do wykonywania czynności określonych w 

załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zespo łu Administracyjnego 

Oświaty w Słubicach. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 


